МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31 августа 2021 г                                                                       № 047/3-осн.

 станица Ленинградская

Об утверждении Положения о порядке привлечения и расходования

внебюджетных средств в МБДОУ № 28.

В соответствии с Федеральным законом Российской Феде6рации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 11.08.1995г. № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о порядке привлечения и расходования

внебюджетных средств МБДОУ  детский сад № 28. (Приложение № 1.)

2.Настоящее положение вступает в силу с момента его утверждения.

3.Ответственному за ведения сайта разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения.

4. Считать утратившим силу приказ об утверждении Положение о порядке

привлечения и расходования внебюджетных средств МБДОУ  детский сад №

28 от 31 августа 2015 года № 044-осн.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 28                                                        Д.Л.Кольдюшева

		2021-08-31T18:55:45+0300
	Кольдюшева Дарья Леонидовна